ДЗЯТЛАУСК1 СЕЛЬСКГ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДЯТЛОВСКИИ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

5 июня 2020 г. 15-2
_______ ________ :________ № ______________

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, Гродненская область

06  изменении решения
Дятловского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2019 г.
№ 12-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Дятловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3-5 решения Дятловского сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2019 г. № 12-1 «О бюджете Дятловского сельсовета на
2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).

: на официальном интернет-сайте
комитета.

А.В. Маркушевский

2. Опублик'вва’гъчнастоящее решени
Дятловско]^^айр]щур^^^^лнительногоI
Председа^ёл

С

«Приложение 3
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
30.12.2019 № 12-1
(в редакции решения
Дятловского сельского Совета
депутатов 05.06.2020 №15-2)

РАСХОДЫ
бюджета Дятловского
сельсовета по функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

чк
Д

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 83 669,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 81 669,00
Органы местного управления и
самоуправления

01 01 04 81 669,00

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 2 000,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2 000,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное
строительство

06 00 00 18 890,00

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 18 890,00
102 559,00

Приложение 4
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
30.12.2019 № 12-1
(в редакции решения
Дятловского сельского Совета
депутатов 05.06.2020 №15-2)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных Назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета Дятловского
сельсовета и функциональной классификацией
расходов бюджета по разделам, подразделам и
видам

Наименование
Гл

ав
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
ру

бл
ей

Бюджет сельсовета 000 00 00 00 102 559,00
Дятловский сельский исполнительный 010 00 00 00 83 669,00
комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 83 669,00
Государственные органы общего 010 01 01 00 81 669,00
назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 81 669,00
самоуправления
Другая общегосударственная 010 01 10 00 2 000,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2 000,00
Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00 18 890,00
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 18 890,00

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ и
подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за
счет средств бюджета
сельсовета

Приложение 5
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
30.12.2019 № 12-1
(в редакции решения
Дятловского сельского Совета
депутатов 05.06.2020 №15-2)

Наименование программ,
подпрограмм

о З
оЗ

2
03
Сии
Осх
С

03
СХ и
О
Си
С
4
О
С

Ра
зд

ел

Гл
ав

а

Объем
финанси­
рования,
рублей

Расходы на финансирование 000 00 00 000 18 890,00
бюджетных программ
Г осударственная программа 017 00 00 000 18 890,00
«Комфортное жилье и благоприятная
среда» на 2016-2020 годы
Подпрограмма «Обеспечение качества 017 02 00 000 18 890,00
и доступность услуг»
Жилищно-коммунальные услуги и 017 02 06 000 18 890,00
жилищное строительство
Дятловский сельский Совет депутатов 017 02 06 10 18 890,00».